[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2013 г.                                                                                                           № 497
дер. Заневка

О внесении  изменений  в Постановление
Администрации от 27.12.2011 г. № 305
«Об утверждении Положения о порядке установления
и осуществления выплат стимулирующего

характера руководителям муниципальных

бюджетных и муниципальных казенных
учреждений, подведомственных Администрации

МО «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

     В целях оптимизации работы подведомственных Администрации МО «Заневское сельское поселение» учреждений и в соответствии с Постановлением Администрации от 26.12.2011 года № 301 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. п. п. 5 пункта II приложения № 1 Постановления читать в следующей редакции: «Учредитель на основе оценки информации Учреждения об исполнении целевых показателей эффективности и результативности деятельности Учреждения определяет степень их выполнения за отчётный период, которая оценивается определенной суммой процентов. Общая плановая сумма процентов составляет 100, что соответствует размеру 120% должностного оклада для учреждений культуры и 135% должностного оклада для учреждений СМИ. При невыполнении целевых показателей эффективности и результативности деятельности Учреждения сумма процента снижается на 5 за каждый не выполненный показатель, что соответствует размеру 5% должностного оклада.».
     2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

А. В. Гердий